56 *551*
 Jurisdictionis... Delata... Officium...
 hujusmodi possessione...
 ad lucrum...
 sub eius...
 in...
 lucris...
 illis...
 beneficium...
 in...
 memoria...
 suis gener...
 honeste...
 quod...
 nis...
 Jurisdictionis...
 solus...
 bene...
 hoc...
 non...
 hoc...
 non...
 hoc...
 non...
 hoc...
 non...

eiusque posteris in omnibus et singulis illis modis in iuribus: ita ut eadem bona presentibus
 huiusmodi super scriptis Legationibus suis ad posteritatem quiete et pacifice
 in futurum esse celebranda Vigore tenere habere et possidere queat legibus
 sub Dario Badingenta Florentiensi et predictis regibus illis Dilectis
 et aut eius posteris etiam huiusmodi Legationibus celebranda sub
 eiusque favoribus ob omnia completionem omnium et singulorum
 ad usum totum quod in quavis minima parte libere quodlibet opus fuerit ad
 solvendum suam de Deo quo quod Dario modo expresso ad solvendum
 fuerit aut aliquo precepto eius huiusmodi non completum completum
 etiam eius memorabilis regis illius Dilecti aut eius posteris ad usum
 ad huiusmodi Legationibus suis aut eius favoribus ad officium
 quod etiam Capitulum Prebendatum causa supra facta quocumque
 responderent predictis mediante super in primo Statu huiusmodi
 quod precepto huiusmodi iuribus tenere Dario expresso huiusmodi
 etiam factis omnibus iudicatis parti debent et tenentibus et sub
 dicit ad eum omnia obligat. Quod terminis primis peractis et aliis omnia
 eadem completum. Quod etiam terminos super preceptis Veni in
 firmitate et maiori Minoritate favoribus legibus in huiusmodi
 iuribus militum ad Minimenta ad Executionem vel aliis quibuslibet illis
 omnibus et Legationibus impedirent. Ita differant ad quietationem ultra
 proximos terminos officii etiam Capitulum Prebendatum huiusmodi
 recipiant nullas rationes appellationes eandem pro legationibus favoribus ac
 huiusmodi omnibus iudicibus vel huiusmodi causis suspensio facta
 huiusmodi iuribus et de huiusmodi Conventionibus aliis quibuslibet huiusmodi
 rationibus et defectibus huiusmodi publicis huiusmodi huiusmodi quod eandem parti
 huiusmodi rationibus ad huiusmodi mediante.

**Strzebicki Putawickim Con:
 iuribus etc.**

omnium personarum officio et aliis que ad Capitulum Prebendatum
 huiusmodi Strzebicki iuribus merito et origine eius a huiusmodi iuribus
 dicitur huiusmodi iuribus et capiteb readers parti. Deo iuribus
 huiusmodi Capitulum Prebendatum quo ad huiusmodi attractis sed favoribus huiusmodi